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Esitämme, että listaa päivitetään kesä- ja talviparalympialaisilla niiden yhteiskunnallisen merkityksen vuoksi. 
Muutoksella edistetään yhdenvertaisuutta urheilussa. Se myös täyttää EU-komission vaatimat kriteerit 
listalle lisäämiselle. Näkemyksemme mukaan perusteita minkään tapahtuman listalta poistamiselle ei ole. 
Lisäksi listalla oleviin tapahtumiin liittyvä sukupuolirajaus tulisi poistaa. 

 

Keskeisiä perusteluita paralympialaisten lisäämiselle:  

• Paralympialaisten näyttäminen yhdenvertaisesti olympialaisten kanssa voisi lisätä ihmisten 
erilaisuuden ja yhdenvertaisuuden arvostusta yhteiskunnassa. Yhdenvertaisuutta voidaan pitää 
suomalaisen yhteiskunnan perusarvona, johon viittaa muun muassa perustuslakimme. 

• Paralympialaiset ovat kasvattaneet suosiotaan katsojamäärissä. Kuvaavaa on, että Kansainvälisen 
paralympiakomitean mukaan sekä vuoden 2016 kesäparalympialaiset että vuoden 2018 
talviparalympialaiset olivat tv-yleisömääriltään ennätyksellisiä. Suosion kasvun voidaan katsoa 
heijastavan ihmisten arvostusta. 

• Urheilijoiden ja harrastajien näkökulmasta paralympialaisten varmistettu näkyvyys vahvistaa 
paralajien arvostusta. Tällä voidaan arvioida olevan vaikutuksia esimerkiksi urheilijoiden 
sponsorointiin ja siten rahoitukseen sekä pitkällä aikavälillä myös lajien kiinnostavuuteen 
harrastajien näkökulmasta. 

 

Lisäksi ehdotamme sukupuolirajauksen poistamista listalla olevista tapahtumista. Nyt listalla olevat lajit 
tulee säilyttää. Näkemyksemme mukaan ne ovat yhteiskunnallisesti merkittäviä kiinnostuksen, 
yhteenkuuluvuuden ja elämysten näkökulmista riippumatta siitä, minkä sukupuolen urheilijat ovat kyseessä. 
Kun sukupuolirajaus poistetaan, vahvistetaan pitkällä aikavälillä eri sukupuolten edustajien mahdollisuuksia 
toimia roolimalleina ja inspiraation lähteinä muille, tuottaa elämyksiä ja yhteenkuuluvuutta sekä tavoitella 
ammattilaisuutta urheilussa. Tämä on myös tasa-arvolain tavoitteiden ja urheilu- ja liikuntayhteisön 
vastuullisuusohjelman sekä arvojen mukaista. Sukupuolirajauksen poistamisella oletettavasti olisi 
kerrannaisvaikutuksia yhteiskuntaan sukupuolten tasa-arvon näkökulmasta. 
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